concludendi et decidendi, ac pacem, Deo propicio, concludenda postquam firmata fuerit, et 

capitula hujusmodi, sub censuris et penis, de quibus tibi visum fuerit, per ipsos regem, 

comunitatem et dissidentes, et eorum singulares personas, observari mandandi et statuendi, ac 

omnia alia et singula faciendi, gerendi et exercendi, que pro hujusmodi pace componenda, ac 

ejus stabilimento et securitate necessaria, videris seu etiam oportuna concedentes autoritate 

apostolica harum serie plenariam facultatem et etiam potestatem. Nos enim obligationes, pacta 

et federa quecumque que pro pace hujusmodi consequenda, ejusque securitate et firmitate 

facienda duxeris, ordinanda, firmanda seu etiam statuenda rata et grata habebimus, easque 

faciemus auctore Domino inviolabiliter observari. Tu igitur injunctum tibi hujusmodi legationis 

officium pro divina ac nostra et dicte Sedis reverencia, juxta datam a Deo tibi prudenciam sic 

solicite et prudenter scudeas adimplere. Quod divina favente clemencia pacis optate fructus 

proveniat, quos speramus tuque illam glorie palmam, que pacem procurantibus celesti 

retribucione impenditur, digne consequi merearis. Datum Rome, apud Sanctum Petrum, anno 

etc. millesimo quadringentesimo quadragesimo octavo. 

Pontificatus nostri anno secundo. De Curia. 

E. de Callio. 

7 

1449, gener, 27.4 Roma.  

El papa Nicolau V, atenent la designació episcopal d’Antoni Cerdà, modifica una butlla 

de 15 de juliol de 1447 per la qual va concedir al dit Cerdà una canongia a les catedrals 

de València o de Girona, així com una dignitat a la de Mallorca. El papa permet que 

accedeixi a una canongia a Girona i, en conseqüència, l’absol del requisit de pertànyer a 

una família noble. En canvi, disposa que les prebendes a la catedral de València siguin 

concedides a Roderic de Borja i a Lluís Joan del Milà, nebots del cardenal Alfons de 

Borja. 

4 Si bé en el document no s’indica el còmput dels anys segons l’Encarnació, el fet que s’esmenti, en la 
datació, que es tracta del segon any de pontificat de Nicolau V condueix a considerar que el document va 
ser expedit el 27 de gener de 1449, no de 1448. 
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ASV, Reg. Vat., 408, ff. 70r-73r.  

[Marge: Petrus de Noxeto] Nicolaus etc. Dilecto filio Antonio, tituli Sancti Grisogoni presbitero 

cardinali. Salutem etc. Ad personam tuam, quam divina clementia magnis gratiarum muneribus 

illustravit, paterne dirigentes consideracionis intuitum, ac actendentes quod tu Romanam